Halové zavody LK CERE

Poradatel:

Odpoledni zavody:

Sobotni zavody:

Misto konani:
Reditelé zavodu:
Rozhod¢i:

Prihlasky:

Ubytovani:

Rozlosovani:

Startovné:

Uhrada startovného:

Predpis:
Sestavy:

Soutéze:

CERE

LUKOSTRELECKY KLUB

Lukostfelecky klub CERE

09.11.2021
25.11.2021
07.12.2021
16.12.2021
11.01.2022
27.01.2022
01.02.2022
17.02.2022
01.03.2022
03.03.2022
16.03.2022

20.11.2021
04.12.2021
22.01.2022
12.02.2022

Lukostrelecka hala LK CERE, Skalska 1058/5, Praha 4 - Libu$
Helena Bauerova, Jaroslav Kratochvil, Ladislav Zak ml,
Ladislav Zak ml, David Vostfez, David Morkes

- pres Rcherz.com

- e-mail: kratochvil@Ikcere.cz

- tel.: +420 602 217 829

- na pfihlasce uvadéjte spravné kategorie zavodnikl a velikost tere
uzaveérky pfihladek vzdy dva dny pred zavodem do 24:00 hod.

- v pfipadé vySsiho podtu zajemcu, nez je kapacita haly, dostanou
prednost dfive pfihlaseni zavodnici

Poradatel nezajistuje.

Provede poradatel nejpozdéji den pred zavodem, informace o

rozlosovani budou dostupné pres Rcherz.com.

300,- K¢
400,- K¢

- dospéli, dorost, Zaci
- neclenové CLS

- na vlastni naklady nebo na naklady vysilajicich klubt
- pfed zahajenim zavodu v hotovosti

Zavodi se dle pravidel WA, Soutézniho fadu a tohoto rozpisu.
H 18, H 10

reflexni luk, holy luk, kladkovy luk
kat.- seniorky, seniofi, Zzeny, muZi, dorost, zaci, zaci do 10.let


mailto:kratochvil@lkcere.cz

Halové zavody LK CERE

CERE

LUKOSTRELECKY KLUB

Casovy rozpis - odpoledni zavody:
16:00 prezentace zavodniku
16:25 nastup
16:30 zahajeni strelby

Casovy rozpis — sobotni zavody:
1. skupina (ranni):
08:00 prezentace zavodniku
08:25 nastup
08:30  zahajeni stielby

2. skupina (poledni):

13:00 prezentace zavodniku
13:25 nastup

13:30 zahajeni strelby

Vyhlaseni vysledu a pfedani cen jednotlivych zavodl probéhne vzdy
po skonceni zavodu.
Upozornéni: Kazdy zavodnik startuje na vlastni nebezpedi.
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V Praze 20.10.2021
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Helena Bauerova
prfedsedkyné LK CERE



